

## MUNICIPALIDAD DE LOS CHILES LOS CHILES -\*- ALAJUELA SECRETARÍA DEL CONCEJO MUNICIPAL

Los Chiles, jueves 24 de junio de 2021

Oficio: SM-0435-06-2021

Licenciado Carlos Alvarado Quesada Presidente de la República C.R. Casa Presidencial

Estimado Señor:

Para su conocimiento y fines consiguientes, me permito notificarle acuerdo del Concejo Municipal de Los Chiles, tomado mediante acta de la sesión ordinaria N°81, celebrada el martes 22 de junio del año 2021.

Por tanto, en el Capítulo III, Artículo II, Inciso J, ACUERDO N°008, el Concejo Municipal por decisión unánime acuerda: 1)-. Brindar apoyo al Acuerdo Municipal N°786-06-2021, dictado por el Concejo Municipal de Poás, en Sesión Ordinaria N°059-2021, celebrada el día 15 de junio del 2021. 2)-. Conforme a lo dispuesto en el artículo 44 del Código Municipal, se dispensa el presente acuerdo de trámite y dictamen de comisión. Aprobado Definitivamente y en Firme.

Correo: e.secre@muniloschiles.com

Teléfono: 2471-10-38 Ext. 113



## MUNICIPALIDAD DE LOS CHILES LOS CHILES -\*- ALAJUELA SECRETARÍA DEL CONCEJO MUNICIPAL

Los Chiles, jueves 24 de junio de 2021 **Oficio: SM-0435-06-2021** 

Atentamente,

María Yamileth Palacios Taleno Secretaria del Concejo Municipal Municipalidad de Los Chiles

C/c: Diputados Asamblea Legislativa, Fracciones Políticas Concejo Municipal Poás Archivo Copiador

 $\underline{\textbf{Correo: e.secre@muniloschiles.com}}$ 

Teléfono: 2471-10-38 Ext. 113